«ПЕЧОРА»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	« 30 » сентября 2021 года

     г. Печора,  Республика Коми

	  № 5-1/3

Об избрании заместителя председателя

Совета городского поселения «Печора»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», статьей 6 Регламента Совета городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора»
р е ш и л:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 4  от 30 сентября 2021 года.

         2. Избрать заместителем председателя Совета городского поселения «Печора» Зрелову Светлану Михайловну, депутата от многомандатного избирательного округа № 2.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения «Печора» -

председатель Совета поселения                                                           А.И. Бака